
mjr.ogb.gov.ps

116 الرقم المرجعي: 214-05-2024

2024/05/28 العدد 214

قرار رقم )6( لسنة 2024م
بتنفيذ قرار مجلس الأمن الدولي رقم )1718( لسنة 2006م

استنادًا لأحكام المرسوم الرئاسي رقم )14( لسنة 2022م بشأن تنفيذ قرارات مجلس الأمن، لا سيما 
أحكام المادة )2/6/د( منه،

الدولي  الأمن  مجلس  قرار  بموجب  المنشأة  المتحدة،  للأمم  التابعة  العقوبات  لجنة  لقرار  وتنفيذًا 
رقم )1718( لسنة 2006م،

الدولي، الصادر عن لجنة  تنفيذ قرارات مجلس الأمن  2022م بشأن  للقرار رقم )1( لسنة  ولاحقًا 
تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي بتاريخ 2022/09/19م،

وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
التابعة لمجلس الأمن الدولي،  تعديل بيانات كيان مدرج على قائمة التجميد الخاصة بلجنة العقوبات 
2024/04/15م،  بتاريخ  العقوبات  لجنة  قرار  وفق  وذلك  الرسمي،  موقعها  على  المنشورة 
قرار لجنة تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي رقم )1( لسنة 2022م، الذي يتضمن تنفيذ  وبموجب 
قرار مجلس الأمن الدولي رقم )1718( لسنة 2006م، المتعلق بجمهورية كوريا الديموقراطية الشعبية.

مادة )2(
مخاطبة كافة الجهات ذات العلاقة لاتخاذ ما يلزم بشأن تطبيق القرار المذكور بصورة فورية.

مادة )3(
ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية معدلً لما نشر بذات الخصوص، بما ينحصر بالكيان المرفق 

بهذا القرار.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2024/04/15 ميلادية
                         الموافق: 06/شوال/1445 هجرية

المستشار أكرم الخطيب
النائب العام

رئيس لجنة تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

117 الرقم المرجعي: 214-05-2024

2024/05/28 العدد 214

 

  
 
 

02-2983061  www.pgp.ps ag.office@pgp.ps 
 

Attorney General Office- ALIrsal-Ramallah                   P.O. box:3890  Postal Code  P6140288                           رام الله -الارسال  -مقر مكتب النائب العام  
 

 

State of Palestine  
 ــــــةيـــــابة الـــــعـــــامـّ الـنّ 

 

Public Prosecution 

 
 العامّ ائب مكتب النّ 

 

Attorney General Office  
 

 دولـــــــــة ف�لـســـــطـيــــــن

 
 
 
 

 الشعبیة الدیمقراطیة كوریا بجمھوریة الخاصة العقوبات قائمة في  المعدل الكیان بیانات قائمة
 2024 ) لسنة6قرار لجنة تنفیذ قرارات مجلس الامن الدولي رقم ( بموجب

2006لسنة  1718رقم وفق قرار مجلس الامن الدولي   
 

B. Entity and other groups 
 
KPe.029 Name: NATIONAL AEROSPACE DEVELOPMENT ADMINISTRATION NATIONAL 
AEROSPACE TECHNOLOGY ADMINISTRATION A.k.a.: NADA NATA F.k.a.: na a) NATIONAL 
AEROSPACE DEVELOPMENT ADMINISTRATION b) NADA Address: Democratic People’s 
Republic of Korea  Listed on: 2 Mar. 2016 (amended on 15 Apr. 2024) Other 
information: NADA NATA is involved in the DPRK’s development of space science and 
technology, including satellite launches and carrier rockets. 
 

الإدراج قوائم 


